01/06/2023, 09:21 Zimbra

Zimbra paulo.prado@mogimirim.sp.gov.br

Fwd: QUEST - PREFEITURA DE MOGI MIRIM - (PE 40/2023 ) - SEGURO
AUTOMOVEL ) - (RESERVA 343539 ) - (ABERTURA 13/06/2023 )

De : Paulo Prado <paulo.prado@mogimirim.sp.gov.br>  qui., 01 de jun. de 2023 09:21

Assunto : Fwd: QUEST - PREFEITURA DE MOGI MIRIM - (PE 1 anexo
40/2023 ) - SEGURO AUTOMOVEL ) - (RESERVA
343539 ) - (ABERTURA 13/06/2023 )

Para : negociospublicos
<negociospublicos@sollievoseguros.com.br>

Bom dia.

Prezados,

Segue em anexo resposta da secretaria solicitante quanto ao vosso questionamento.
Informo que o referido questionamento e resposta serdo publicados no portal do BB e do
municipio.

Atenciosamente

De: "Transporte Seduc Mogi Mirim" <transporte@edu.mogimirim.sp.gov.br>

Para: "Paulo Prado" <paulo.prado@mogimirim.sp.gov.br>

Enviadas: Quarta-feira, 31 de maio de 2023 15:48:48

Assunto: Re: QUEST - PREFEITURA DE MOGI MIRIM - (PE 40/2023 ) - SEGURO
AUTOMOVEL ) - (RESERVA 343539 ) - (ABERTURA 13/06/2023 )

Boa tarde Sr. Paulo
Segue em anexo a CI 588/2023- com a cotacdo do valor dos 6nibus.

Att Angela
Tel. (19)3814-2136

Em qua., 31 de mai. de 2023 as 14:28, Transporte Seduc Mogi Mirim
<transporte@edu.mogimirim.sp.gov.br> escreveu:
Boa tarde
Estamos encontrando dificuldades para cotagdo de pregos dos onibus, o prazo exiguo
talvez nao seja cumprido
Qual o prazo maximo para a resposta.

Atenciosamente,

Magalhaes

Em ter., 30 de mai. de 2023 as 16:14, Paulo Prado
<paulo.prado@mogimirim.sp.gov.br> escreveu:
Boa tarde.

Prezados,
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01/06/2023, 09:21 Zimbra

Favor se manifestar quanto ao questionamento da empresa.
Prazo para resposta até o dia de amanha, 31/05/2023, as 15:00 horas.
Grato.

Atenciosamente

De: "negociospublicos 1" <negociospublicos@sollievoseguros.com.br>

Para: "Paulo Prado" <paulo.prado@mogimirim.sp.gov.br>

Enviadas: Terca-feira, 30 de maio de 2023 16:01:55

Assunto: Re: Fwd: QUEST - PREFEITURA DE MOGI MIRIM - (PE 40/2023 ) -
SEGURO AUTOMOVEL ) - (RESERVA 343539 ) - (ABERTURA 13/06/2023 )

Paulo, boa tarde

Entendo o que a drea demandante disse, o fato é que ndo existe TABELA FIPE para
onibus, por isso precisamos saber o valor a ser indenizado.

Por gentileza informar qual o valor de cada 6nibus para que possamos apresentar a
cotagao, os demais participantes também precisardo dessa informacao.

Obrigado pelo retorno

Atenciosamente.
ISRAEL ALVES

Geréncia de Licitac¢bes
Curitiba - Pr e Cep: 82115-230
Sollievo Assessoria e Consultoria em Seguros
(41) 3501-2415 - 3501-2428 - 3501-2427
3501-2441
(41) 99963-9178
paulo@sollievoseguros.com.br
www.sollievoseguros.com.br

O conteudo deste e-mail é confidencial e destinado apenas ao
destinatario especificado na mensagem. E estritamente proibido
compartilhar qualquer parte desta mensagem com terceiros, sem o
consentimento por escrito do remetente. Se vocé recebeu esta mensagem
por engano, responda a esta mensagem e prossiga com sua exclusao,
para que possamos garantir que tal erro ndo ocorra no futuro. O
conteudo deste e-mail é confidencial e destinado apenas ao
destinatario especificado na mensagem

https://cmail. mogimirim.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:1997&tz=America/Sao_Paulo 212



secretaria de
Educacio

C.l. n° 588/2023-SEDUC/TRANSP.

De: Secretaria de Educagao/Setor de Transporte

Para: Secretaria de Suprimentos e Qualidade

A/C Secretaria Larissa Vicente

Assunto: Contratagao de Seguro Veicular

- MOGI MIRIM

Mogi Mirim, 25 de abril de 2023.

Venho por meio desta solicitar que seja realizada a contratagcdo de empresa de seguro

veicular, tal contratagdo se faz necessaria pois a probabilidade de acidentes de transito e outros

sinistros, devido ao grande fluxo no transporte de alunos e funcionarios no ambito municipal e

intermunicipal. Segue abaixo a relagdo dos veiculos a serem segurados.

Em oLACA DESCRIGAO ANO VALOR COTADO
01 GAY 1759 5239722“‘7’7E’LL{331533"7'4 BENS  CAIO-  CHASSI 2019/2020
TR A T
03 DJIM 7723 AR COr 0 SRAMINI DIESEL S10-CHASSI 2013/2014
R T e e
o | onen [ e N B e
" L 1950 MERCEDES BENZ OF 1519 RORE, DIESEL S10 12018 RS 210.000,00
5| e M e e onE 0S| | TOSOO
TR e AL T
0| o RS RIS
» DEE 1160 VW 15150 EOD E HO ORE T DIESEL- CHASS| 01812010 RS 320.000,00
IR A S AT
13 CZA 6194 gﬂB‘MGBB%Tg%BT‘?WSg DIESEL 2P- CHASSI 2005/2006
14 EGI 9222 X\BNWAigfl;vv;éopogS:z:sLEx 12V 5P- CHASSI 2010/2011
15 EGI 9229 VA assaa EX 12V 8P CHASSI 201012011
TR A T
VW 9170 DR X 4X2- CARGA CAMINHAO-
17 GBL 2H98 DIESEL 2021/2022
CHASSI 9535H5TBENR008046
18 EGI9246 | 11 R Craast oospasowiBRIZ0NRT | 201012011 R 27500000
VW MARCOPOLO SENIOR MIDI 15190 RS 225.000,00
19 ENN 1440 EODEHD OR T  DIESEL- CHASSI 2018/2019
9532E82WXKR916737
20 caaer | O oW rise 0 ORE | 20002021 R 31000000
21 GAA4AS | GUISS ooapEapwaumitzss - o | 202012021 R 310.000.00

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposicao.

Atenciosamente,

Prof.° Roberto José de F. Magalhaes

Gerente

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho — CEP: 13-808-300
Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seduc@edu.mogimirim.sp.gov.br

Prof? Ana Lucia Bueno Peruchi

Secretaria de Educagao



